Əla yerləşmə yeri!!8 mkr,Naxçıvani küçəsində MedEra-Hospital üstündə  elit təbəqəli yeni tikili binada,3 otaqlı ümumi sahəsi 150 kv.m olan mənzil satilir.Mənzil 18/17 ci mərtəbəsində yerləşir.Əla təmirlidir,istilik sistemi kombidir, plastik pəncərələr,döşəmə parket,duş kabinası,quraştirilmiş mətbəx mebeli, 2 açıq eyvani var.Əla planlaştirilmasi,geniş,boyuk zal,geniş otaqlar.Mənzil yelçəkəndir( skvaznoy).Şəhərə gözəl mənzərəsi var!.Yaxınlıqda dayanacaqlar,apteklər,mağazalar yerləşir.Qaz,su, işıq daimidir.Çixariş (Kupça) var. Qiymət Başlanğıcdir
Отличное месторасположение!!В 8 мкр,по улице Нахчивани над MedEra-Hospital в элитной новостройке, продается 3-х комнатная квартира общей площадью 150 кв.м.Квартира расположена на 18/17 этаже.Отличный ремонт,отопительная система комби,пластиковые окна,пол паркет,душевая кабина,встроенная кухонная мебель,2 открытых балкона.Отличная планировка!Квартира сквозная,большой,просторный зал,просторные комнаты.Панорама на город!.Рядом расположены остановки,аптеки,магазины и т д.Газ,свет,вода постоянно.Имеется Купчая.Цена Стартовая
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